
О структуре администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 03:58 - 

  

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

РЕШЕНИЕ

  

19.03.2012                                                               с.Мухино                                                        
 №4

  

 О структуре администрации Мухинского сельсовета

  

  

  

В соответствии со статьей 21 Устава Мухинского сельсовета Шимановского района
Амурской области Мухинский сельский Совет народных депутатов

 1 / 4



О структуре администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 03:58 - 

  

р е ш и л :

    
    1. Утвердить структуру администрации Мухинского сельсовета (приложение 1)  
    2. Считать утратившим силу решение Мухинского сельского Совета народных
депутатов от 27.05.2005 № 52 «О структуре администрации Мухинского сельсовета.
 
    3. Глава Мухинского сельсовета вправе осуществлять перемещение муниципальных
служащих в администрации сельсовета.   

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

  

  

  

Председатель Мухинского 

  

сельского Совета народных депутатов                                             
                        А.П. Бригида

  

  

 2 / 4



О структуре администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 03:58 - 

  

Приложение № 1

  

к решению Мухинского  сельского

  

Совета народных депутатов

  

от 19.03.2012г. № 4

  

  

Структура администрации Мухинского сельсовета

  

  

  

В структуру администрации Мухинского сельсовета входят:

  

    
    1. Глава сельсовета  
    2. Главный специалист администрации сельсовета  
    3. Главный специалист администрации сельсовета  
    4. Специалист 2 категории администрации сельсовета   

 3 / 4



О структуре администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 03:58 - 

  

Всего 4 человека

  

 4 / 4


